РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 17
 16 июня   2015 года                                                                                  х.Гашун

О приеме на обязательные работы
         В соответствии с Постановлением судебного пристава-исполнителя о возбуждении исполнительного производства от 30.04.2015г., в отношении должника Рамазанова Магомеда Хедеевича на основании Постановления № 5-2-71/15 от 01.04.2015г, выдан органом: Мировой судья судебного участка № 2 Зимовниковского района по делу № 5-2-71/15, руководствуясь статьей 32.13 Кодекса РФ об Административных правонарушениях (КоАП РФ), пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,
1. Принять Рамазанова Магомеда Хедеевича 01.10.1976года рождения, на обязательные работы с 17.06.2015года до момента отработки осужденным сроком  20 (двадцать) часов, не более 4-х часов в день.
2. Определить объектом для отбывания административного наказания в виде обязательных работ Администрацию Северного сельского поселения.

3. Определить виды работ: работы по благоустройству х.Власовский (покос травы в парках, площадях, на обочинах дорог, сгребание сорной растительности, очистка территории от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, земляные работы, не требующие специальных навыков и т.п.).

4. Специалисту администрации Северного сельского поселения Нарыжной Е.Н обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, по окончании работ направить копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных нарушений трудовой дисциплины.
         5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
                  Глава Северного

                  сельского поселения                             С.В.Крымский
    С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен:______________
распоряжение вносит

главный специалист
Администрации Северного
сельского поселения